
1 

 

 

Индивидуальный предприниматель Завьялова Жанна Владимировна 
ИНН 772138464901, ОГРНИП 309774603601386 

Адрес регистрации: 123100, Москва, Шмитовский проезд, д 11 А кв 53 Этаж 5. 

Лицензия № Л035-01298-77/01897995 от 20.02.2025, выдана Департаментом образования и науки г. 
Москвы (ОКВЭД 85.41) 

Тел. +7 985-292-80-27, эл.почта: zhannazav@gmail.com 

Адрес официального сайта: www.akademiki.biz. 

 

 
ПРИКАЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
г. Москва                                                                          № ______ от___________________ 

 
О зачислении на обучение 

 
В целях исполнения положений Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации» (далее – ФЗ «Об образовании»), Федерального закона от 
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Правил оказания платных образовательных 
услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441, Приказом 
Минпросвещения России от 27.07.2022 N 629 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам», иных нормативных актов Российской Федерации в сфере образования,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить в образовательную организацию к Индивидуальному предпринимателю 

Завьяловой Жанне Владимировне (ИНН 772138464901, ОГРНИП 309774603601386)  

1.  по очно-заочной форме обучения по дополнительной общеразвивающей программе 
________________________________________________________________________________:  

 
1.1.  _______________________________________(ФИО), ____________ дата 

рождения; 

1.2.  _______________________________________(ФИО), ____________ дата 

рождения; 

Передан через Диадок 13.03.2025 17:04 GMT+03:00
6d950ec1-3ad6-4ce2-b765-96aaa76d6468

 Страница 1 из 3



2 

 

 

1.3.  _______________________________________(ФИО), ____________ дата 

рождения. 

Основание:  

Заявление  __________ от ____________г. №____; 

Заявление  __________ от ____________г. №____; 

Заявление  __________ от ____________г. №____; 

 
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
ИП Завьялова Жанна Владимировна ______________________Ж.В. Завьялова  

 

Передан через Диадок 13.03.2025 17:04 GMT+03:00
6d950ec1-3ad6-4ce2-b765-96aaa76d6468

 Страница 2 из 3



Идентификатор документа 6d950ec1-3ad6-4ce2-b765-96aaa76d6468

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ЗАВЬЯЛОВА ЖАННА
ВЛАДИМИРОВНА

 Не требуется для подписания 0261C3FB00D8B051934F4026E77
A0075EC
с 14.12.2023 18:06 по 14.03.2025
18:06 GMT+03:00

13.03.2025 17:04 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3


